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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Virksomhedens
tilbagetrækningsprocedure. Virksomheds representant har
gennemgået deres tilbagetræknings procedure på baggrund af
en tidligere tilbagetrækning.
Kontrolleret virksomhedens import af fødevarer fra 3. land
omfattet af mikrobiologiforordningen og virksomhedens
procedurer herfor. Virksomheden har ikke importere vare der
er omfattet af mikrobiologiforordningen det seneste år,
virksomheden har procedure for at sikre der ikke opstår
mikrobiologisk vækst i produktet efter de har modtaget varen.
Ingen anmærkninger. Kontrolleret virksomhedens procedurer
(GAG) for modtagekontrol af varer direkte fra 3. land: set
virksomheden risikoanalyse for import af kryderi paste. Ingen
anmærkninger.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse/egenkontrol for
importaktiviteter er dækkende på følgende emner:
modtagekontrol og opbevaring. Yderligere har virksomheden
mundtligt gennemgået deres procedure for at holde sig
opdateret på risikoudmeldinger.
Mærkning og information: Stikprøvevist kontrolleret
sporbarhed på sendinger af fødevarer, som virksomheden har
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importeret: Kontrolleret dokumentation for sporbarhed på følgende sendinger: import af kryderi pastes 12maj
2022. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret følgende obligatoriske mærkningsoplysninger: ingrediensliste, mærkningssprog og nettovægt. Ingen
anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering af følgende særlige aktiviteter: Import, samhandel.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret virksomhedens procedurer for modtagekontrol af økologiske
fødevarer (uge 46 2022), herunder kontrol af gennemførelse og registrering af udført modtagekontrol. Ingen
anmærkninger.
[Modtaget/Udtaget kopi af dokumentation for kryderi paste til krydskontrol].
Kontrolleret regnskab for økologiske fødevarer [kontrol af løbende registreringer/ stikprøvekontrol af løbende
regnskab med udgangspunkt i fysisk vareoptælling af udvalgte råvarer og/eller færdigvarer (porre og
chillibønner). Ingen anmærkninger.
Kontrolleret dokumentation for økologisk oprindelse af modtagne økologiske fødevarer (kryderi paste),
herunder dokumentation for, at leverandøren er omfattet af økologikontrol. Ingen anmærkninger.
[Modtaget/Udtaget kopi af dokumentation for kryderi paste til krydskontrol].
Kontrolleret at regler og fastlagte procedurer for import fra 3. lande følges, herunder at korrekt udfyldte
kontrolattester følger med importerede økologiske fødevarer (kryderi paste). Ingen anmærkninger.
Kontrolleret mærkning, herunder sammensætning og markedsføring (Ø-mærket/ EU-logoet/ kodenummer/
geografisk oprindelse/ ingrediensliste) på følgende økologiske fødevarer: Chilli bønner og krydderi paste. Ingen
anmærkninger.
Følgende er konstateret: virksomheden markedsføre chili con carne krydderi pakning der er mærket fra
producentens side med markedsførings Ø-mærket. Yderligere er Ø-mærket og EU-logoet mærket med en
størrelse på ca. 3mmx4.5mm. Forholdet er tages med til ansvarlig virksomhed.
Billeddokumentation taget.
Vejledt generelt om reglerne for størrelse af øko mærkning og forskellen mellem markedsførings og mærknings
Ø-mærket.
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Kontrolleret at økologirapporten og dens egenkontrolprocedurer er dækkende for virksomhedens aktiviteter,
herunder om forudsætningerne for økologirapporten er uændrede. Ingen anmærkninger.
Emballage m.v.: Kontrolleret: virksomhedens dokumentation for, at de indpakningsmaterialer, som de
importerede færdigpakkede fødevarer er indpakket i, opfylder EU-kravene. Følgende er konstateret:
Virksomheden importere kryderi pastes i plastik sachet fra storbritanien, virksomheden har ikke
baggrundsdokumentation/overensstemmelseserklæringer på pakkematerialet produkterne er pakket ind i.
Virksomheden oplyser at de havde fået dem tilsendt for nogle år siden men ikke længere kan finde dem.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om reglerne for baggrundsdokumentation/overensstemmelseserklæringer for
fødevarekontaktmaterialer.
Vejledt konkret om at importøre af fødevare skal have dokumentation for at de importerede produkter er
indpakket i godkendt materiale samt henvist til den nordisketjekliste.


